公告编号：2015-026

1 / 2

证券代码：430452   证券简称：汇龙科技  主办券商：国海证券股份有限公司

西安汇龙科技股份有限公司

关于签署大数据服务合同的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 合同情况

近日，西安汇龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）与中国移

动广东某分公司签署了《2015-2016 大数据实时营销服务项目合同》，

合同主要内容如下：

1、 合同服务内容：

建设和完善 2/3/4G 数据采集、处理及分析大数据平台，开展营

销逻辑开发，实现“可配置”的智能营销和市场业务数据分析，并将系

统建设和专题建模成效重点应用于移动业务精准营销和对外商家的

合作营销。

2、 合同金额：1,131,075.47 元。

3、 合同期限：2015 年 8 月 28-2016 年 7 月 31 日。

二、合同履行对公司的影响

公告编号：2015-026

2 / 2

1、 公司认为，该合同履行将对公司未来发展产生积极影响。

公司将以与中国移动广东某分公司的此次合作为契机，进一步与

主流运营商携手，打造坚实的电信行业大数据应用的技术基础，优化

公司业务结构，助推公司寻找新的利润增长点，为公司未来进入大数

据领域打开新的突破口，逐步提升公司的综合竞争力。

2、 合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主营业

务不存在因履行合同而对交易对手形成依赖。

三、其他

上述合同签订事项不需要经过公司董事会及股东大会审议。

四、备查文件

《中国移动广东某分公司 2015-2016 大数据实时营销服务项目

合同》。

西安汇龙科技股份有限公司

董事会

2015 年 9 月 23 日